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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Késhilli i Ministrave

VENDIM

Nr. 436 ,daté 16.6.2011

PER

DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.538, DATE 26.5.2009
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TE KESHILLIT TE MINISTRAVE. “PER LICENCAT DHE LEJET

QE TRAJTOHEN NGA APQ NEPERMJET QENDRES KOMBETARE

TE LICENCIMIT (QKL), DHE DISA RREGULLIME TE TJERA
NENLIGJORE TE PERBASHKETA”, TE NDRYSHUAR

Né mbéshtetje t€ nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& neneve 15 ¢ 36, té
ligjit nr.10081, daté¢ 23.2.2009, “Pér licencat, autorizimet dhe lejet né&
Republikén e Shqipéris€”, me propozimin e ministrit t& Ekonomisé, Tregtisé
dhe Energjetikés, Késhilli i Ministrave

VENDOSE

Né kategoriné€ IV.1, “MINERARE OSE HIDROKARBURE?”, té aneksit I, qé i
bashkélidhet vendimit nr.538, daté 25.5.2009, t& Késhillit t& Ministrave, t&
ndryshuar, pika 3 ndryshohet dhe shtohet pika 3/1, si mé poshté vijon:

“3. Leja minerare &shté nénkategoria IV.1.B, e cila trajtohet sipas grupit IL
Dokumentet provuese e shoqéruese gé dorézohen nga kérkuesi, institucioni
tjetér, procedura e shqyrtimit t& kérkesés prej tij dhe afatet pér t’iu pérgjigjur
QKL-sé pér nj€ kérkese q& ka kaluar fazén e par€ nga QKL-ja, pér secilin nga
llojet specifike t€ késaj lejeje, jané ato respektive té pércaktuara nga
legjislacioni minerar né fuqi.



3/1. Lejet minerare specifikohen si vijon:
a) “Leje kérkim - zbulimi” me kodin IV. 1. B, 1;
b) “leje shfrytézimi” me kodin I'V. 1. B. 2;
c) “leje kérkim — zbulim - shfrytézimi” me kodin IV. 1. B. 3.”.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit ne “Fletoren zyrtare”.
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